

Arne M. Holding ApS
Dragebakken 277
5250 Odense SV
CVR-nr. 31614201

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

Dirigent

Navn: Arne Marqvardsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arne M. Holding ApS
Dragebakken 277
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31614201

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Arne Marqvardsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og salg af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		142.692	28
Personaleomkostninger	1	0	(15)
Af- og nedskrivninger		<u>(42.666)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		100.026	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	737
Andre finansielle omkostninger		<u>(86.115)</u>	<u>(59)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.911	671
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.060)</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>10.851</u>	<u>678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>(289.149)</u>	<u>578</u>
		<u>10.851</u>	<u>678</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.911.426	1.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>657.644</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.569.070</u>	<u>1.885</u>
Udskudt skat		<u>70.535</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.535</u>	<u>74</u>
Anlægsaktiver		<u>2.639.605</u>	<u>1.959</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>1.233</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.233</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.449.180</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender		<u>1.449.180</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.449.180</u>	<u>1.305</u>
Aktiver		<u><u>4.088.785</u></u>	<u><u>3.264</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.309.325	1.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>1.534.325</u>	<u>1.823</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.101.625	1.160
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.101.625</u>	<u>1.160</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	58.200	57
Bankgæld		1.267.613	190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.022	9
Anden gæld		15.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.452.835</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.554.460</u>	<u>1.441</u>
Passiver		<u>4.088.785</u>	<u>3.264</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.598.474	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	0
Årets resultat	0	(289.149)	200.000	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.309.325	0	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.823.474
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				10.851
Egenkapital ultimo				1.534.325

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
1. Personalemkostninger				
Gager og lønninger	0	15		
	<u>0</u>	<u>15</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>		
2. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	3.060	(7)		
	<u>3.060</u>	<u>(7)</u>		
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.984.324	0		
Tilgange	46.627	680.000		
Kostpris ultimo	<u>2.030.951</u>	<u>680.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(99.215)	0		
Årets afskrivninger	(20.310)	(22.356)		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(119.525)</u>	<u>(22.356)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.911.426</u>	<u>657.644</u>		
	<u>Forfald inden for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	58.200	57	1.101.625	891.000
	<u>58.200</u>	<u>57</u>	<u>1.101.625</u>	<u>891.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.911 t.kr.